
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-98397

Département(s) de publication : 13, 84, 83, 30
 Annonce n° 24-98397

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-31634
28/08/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

SGAMI SUD/DAGF/BCPANom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

11000201100044N° National d'identification : 
Marseille cedex 14Ville : 

13311Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 84, 83, 30Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Remplacement de la cuve de la base d'hélicoptère de l'aéroport Marseille Intitulé du marché : 
Provence 2 lots

TravauxType de marché : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot n°1 : VRD - GENIE CIVIL COLAS France Agence de Gardanne : ZA Novactis - Quartier Jean de Bouc 
330 RD 6 c - CS 60038 13549 GARDANNE Cedex Siège social : 1 rue du Colonel Pierre Avia BP 81755 
75730 PARIS Cedex Tél : 04 42 15 12 12 Mail : colas13gardanne@colas.com SIRET : 329 338 883 04189 
lot n°2 : TUYAUTERIE - ELECTRICITE TOKHEIM SERVICES France AGENCE DE TREILLIERES : 5 Rue 
Lavoisier 44119 Treillières TEL : 01 41 36 13 00 FAX : 01 41 36 79 25 TEL : 06.08.97.64.14 MAIL : vincent.
monet@tokheimservices.com SIRET : 345 351 183 00578

28/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-98397
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-98397

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


